



Obec Mysločovice

763 01 Mysločovice 21

Váš dopis s č.:

Ze dne:

Číslo jednací: Mysl/0307/2017

Spisová
značka:

Vyřizuje:

Pavel Žák

Tel:

+420 725 121 125

E-mail:

starosta@myslocovice.cz

Datová

5x4b3rh

schránka:

Datum:

27.3.2017



Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., nakládání s odpady

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám k Vaší žádosti sděluji následující:

- 1) počet svozových míst komunálního odpadu v obci Mysločovice – 220
výše poplatku – 500 Kč za poplatníka
- 2) a. sběrný dvůr – 0
sběrné místo – 6
 - b. papír, plast, sklo směsné, textil, kov, objemný odpad, biologicky rozložitelný odpad, nebezpečný odpad
 - c. kontejner 1100 l, plastový - 15 ks
kontejner 1100 l, kovový - 4 ks
kontejner na textil, kovový - 1 ks
velkoobjemový kontejner 12 m³ - 1 ks
velkoobjemový kontejner 7 m³ - 3 ks
- 3) ano, některé kontejnery nejsou ve vlastnictví obce:
 - kontejner 1100 l, plastový – EKO-KOM, a.s.
 - kontejner na textil – REVENGE, a.s.
 - velkoobjemový kontejner 12 m³ – METALŠROT Tlumačov, a.s.
- 4) Technické služby Otrokovice, s.r.o.

S pozdravem

Pavel Žák, starosta obce

**OBEC
MYSLOČOVICE**
763 01 